
関係者各位 

 

希望荘開館 40周年記念誌 

「希望荘 40年のあゆみ」発行のごあいさつ 
 

謹啓 向暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、希望荘は、昭和 55年 6月に開館し、令和 2年 6月に開館 40周年を迎え

ました。 これもひとえに皆様の温かいご支援の賜物と衷心より感謝申し上げます。 

希望荘では開館40周年記念事業の一つとして、記念誌の制作に取り組んでまい 

りました。 制作にあたり、多くの皆様のご協力を賜り、このほど、開館40周年記念誌 

『希望荘40年のあゆみ』が完成いたしました。 

この記念誌が希望荘へのご理解をさらに深めるものとなれば幸いです。 

  これからも、皆さまと共に、さらなる成長と発展に全力を尽くしてまいります。今後と

も変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

令和 3年 6月吉日 

熊本市障がい者福祉センター希望荘 

館長 石川 秀佳                                


